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TO Bt PUBLISHED IN PftRT ll !iECTI. .. 
. GAZtlT£ tf" l NO Ill~• 

GOV£~Nf:rt.NT tr INDIA . 
CENTRAL BO#\'RO CF DIRECT TAXES ·---

' .. t! o T 1 J!-i;f ~ T 1 ·o rJ 
· { ! col · 1~X 1 

Na.'. a~!, . . (F~No.·2. 61/;Les-irJ): in exercise uf ths p~wen 
conferred ·6y suS.:section (J) of s-tction 122 of the Inccme-tfllt. 
Ac\{1961 (43 of 1961) and in stjp'!raession of allOt he previ,oulii 
Notifications in this rogsrd, the Central Board or Direct Tax•\'t' 
hereby directs th 3 t J\ppell.o.ta Asstt., r.ommissionar of .Income-t~JX 
of the flanges specified in column (1) of the ·soh•dule belo1J11 . 
. shall perform their f"uncti.ona in respect of all persons and 
income ass.oscerl to ·tneome-taX in the Incom .. tax Clrcles,Warde 

_. and Districts specified in the corresponding entry t.n ·column 
(2) thereof ox.cluding all persons and incomes QSSocs.ed tc 
Inlom..,tpK o\lttr which the jurisdiction vasts in Commissioner 
of Incom~taX (App•al• )1.1 . 

ftange-
, ' ' t 

? ,C H t; D U ·to; &. 

.. tncom.-tax C1,~~1_es/1.r. rds/Diatricfilas 

All Income-tax c1rclos. w~rds and 
Districts having ha:.~dyuactars at :• 

1.l Ambala. 
2;., Y amunanagar.l· 

.3. Karn-al. · 
4. · Kurukshat:re(., 
5!t P£~11ipat • ' 
6 •· Son ep at·•~ 1.• Jind.l 
e.; Kaithal 

· 9.: Sa1aryoi.ctJm.iCo~any 
101.~ S irsa •l , 
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. Whereas _an tneome~taX Circle, tJtrd1 District or- pa~t 
tharaof standS t~ans-rerr-ed ·by this notiei~at~on froan ona . 
Range ·to another Range, appllals a~iaing but~ of the assessmante 
made -in that Income-tax -~ irclo, Ward1 District or Pol't thera•r 
and pettdf,ng itnnu:ttflat·a1y before ttt•, date _of this Notification 

. before the stppellato Asst·t. Commissioner of t,he tango from. 
whom thet Income.. tax C trcle/tJa~d/Oist riot ·Or part thereof i-e 
t.ransfarr.ed sholl from the dot a this Na.tif.ication takes effect 
b• transferred to and dealt with by the Appellate Asstt1•! 
Commtssioner of the Ranga to tlhom {~he ~uid Circle, ward or 
District or .par.t thereof is· t,:ransferr•~•! . . 

To 
The f1antlge:r. . . 
Gev·t •. ot lndi a. Press 

1 
Mayapurt, Ne!J Delhi,f 

Copy ~o t · 
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f•l Commissioner of. Incpm~taxt:ftolltak. · 
2t-1 The Ragtstrar, Incom.,.;.tax Appellate TrUnma1

1 
Oombay. 

3.! A.O.l. (RS&P) SUllstin,. M&4l tht~hi.! 
t~.; Ad.-V I/E .o. Ssetio.ns .• t - . 
S•t ITCC Section {2 copies) · · .. 
·6.; Th_e Jo-i~t Secretary !; legal ~ctviset:, Ministry o~ Law, 

Sh~htri Ohavan, New Delhi.~ . . 
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. (t. .I<. G ._rg} . ...----
. Un.der 2ecretary 

Cent:ral 8o.Qrd of Direct Taxes 
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